COMUNICADO Nº 001

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE FICHA TÉCNICA

SELEÇÃO DE PROJETOS 001/2024

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC

torna público a convocação dos profissionais, referente as contratações dos candidatos

aprovados no âmbito do Edital de Seleção de Projetos nº 001/2024, objetivando a

seleção de 10 (dez) projetos, para atender as demandas do Projeto “Programa de

Incentivo à Cultura, Esporte e Lazer (Pincel), com foco na Permanência e Êxito”. Assim,

convocamos os profissionais dos projetos  CPLA - Atividade Física como Ferramenta

de Transformação e Benefício para Crianças e Adolescentes, CSSB - Taça das Casas

– torneio de arte, esporte, sustentabilidade e solidariedade, CGAM - Cerrado Vivo:

Cinema, Sabores e Paz - Um Projeto de Valorização da Nossa Terra, CBRA - IFFC

Brasília’s, CSSB - Programa de Acompanhamento Escolar e Comunitário – PAEC,

CSSB - Construindo Pontes Culturais: Um Projeto Multifacetado para a Promoção

da Arte e da Cultura., CGAM - Desenvolvimento de Bartop Arcade para os

intervalos, eventos e também aulas regulares, CPLA - Tarde do Vôlei, CSAM -

Esporte CSAM 2024, CTAG - Efeito-Afinado aprovados na ordem de classificação da

Ata de Julgamento - Retificada, para que encaminhem os dados conforme planilha

abaixo, devidamente preenchido, até o dia 09 de abril do corrente ano.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA
Título da Proposta:

FORMULÁRIO DE DADOS PESSOAIS

NOME COMPLETO:  E-MAIL:

DATA DE NASCIMENTO: SEXO:                     F  (     )      M  (     )

NACIONALIDADE: CIDADE E ESTADO DE NASCIMENTO: (DDD) CELULAR:

RG ou RNE: ORGÃO EMISSOR: UF:  DATA DE EMISSÃO:

CPF/CNPJ: ESTADO CIVIL: GRAU DE INSTRUÇÃO:

ENDEREÇO

LOGADOURO: NÚMERO:

COMPLEMENTO:

CIDADE: BAIRRO:

CEP:

PAÍS: ESTADO:

DADOS BANCÁRIOS

TIPO DE CONTA BANCÁRIA: BANCO:

Nº DO BANCO: AGENCIA: CONTA:

IDENTIFICAÇÃO DO GRUPO PROPONENTE

SERVIDOR ORIENTADOR: SIAPE:

E-MAIL: TELEFONE:

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA CPF E- MAIL DADOS BANCÁRIOS TELEFONE

1.

2.

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA CPF E- MAIL DADOS BANCÁRIOS TELEFONE

1.

2.

A entrega da formulário deverá ser realizada pelo e-mail selecao@finatec.org.br. Ficam

desde já os candidatos notificados que a falta de qualquer documento obrigatório e o

não cumprimento do prazo de entrega da documentação, implicará na eliminação

automática.

Brasília, 05 de abril de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:selecao@finatec.org.br